令和７年度 第２０回政策調整会議 議事概要

日 時：令和８年２月２４日（火）午後３時から

場 所：大会議室

出席者 市長、副市長、教育長、各部長（相当職含む。）

    秘書広報課長、財政課長

１ 報告事項

(1) RS ウイルスワクチン（母子免疫ワクチン）の定期接種化について

【子ども家庭支援課】

(2) 益田市産後ケア事業（宿泊型）の実施について【子ども家庭支援課】

(3) 益田市子育て短期支援事業（ショートステイ事業）の利用要件の緩和について

【子ども家庭支援課】

(4) 島根県低所得世帯緊急支援給付金事業の実施について【福祉総務課】

(5) 行財政改革取組方針の改定について【政策企画課】

(6) 令和 8年度 島根県への要望活動に係る要望項目について【政策企画課】